CÂMARA DOS DEPUTADOS
       COMISSÃO DE TRABALHO

 57ª Legislatura – 3ª Sessão Legislativa Ordinária

ATO DA PRESIDÊNCIA

O Presidente da Comissão de Trabalho, nos termos do inciso VI, do
Art. 41 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar  o  Deputado  Leo  Prates  como  relator  da  Sugestão  de
Emenda ao Orçamento – SOR-2/2025 CTRAB. (AVOCADO)

Sala da Comissão, 4 de novembro de 2025

Deputado LEO PRATES
Presidente

3b
6f

b3
d9

-5
57

3-
47

38
-8

a0
8-

c2
5d

a2
61

1e
4f

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codNuxeo=3b6fb3d9-5573-4738-8a08-c25da2611e4f
Assinado eletronicamente, pelo(a) Dep. Leo Prates.

AT
O

 0
 C

TR
AB

Da
ta

 d
o

Do
cu

m
en

to
: 0

4/
11

/2
02

5